Willelmus de Ou, p. 426. 

Willelmus de Scalfou, p. 442. 

Willelmus de Scodeies, p. 465, 466. 

Willelmus de Winbeletville, p. 446. 

Willelmus Nothus , dux Normannorum et rex 

Angliæ, p. 423, 424, 425, 426, 427, 428, 
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43i, 432, 436, 437, 441, 442,444, 445, 

446, 447, 44g, 45o, 45i, 454, 455, 462, 

463, 466. 

Willelmus, episcopus London., p. 455. 

Willelmus, filius Anscheri de Salceid , p. 437, 

439, 44o, 441. 

Willelmus, filius Balduini de Warcliva, 

p. 466. 

Willelmus, filius Bernardi forestarii, p. 454- 

Willelmus, filius Emmæ. V. Willelmus, 

filius Osberni. 

Willelmus, filius Emmæ et frater Osberni. 

V. Willelmus , filius Osberni. 

Willelmus, filius Ernaldi de Mosteriolo, 

p. 442. 

Willelmus, filius Lezelinæ, comitissæ de Ou 

et Willelmi, p. 457. 

WiLLELfous, filius Gernagois et Alberedæ, 

p. 464. 

Willelmus, filius Germundi, p. 452. 

Willelmus, filius Girardi, p. 464. 

Willelmus, filius Godefredi, vicecomitis Ar- 

cbarum , p. 433, 435. 

Willelmus, rusticus, filius Goisberti, p. 45g. 

Willelmus, filius Gonfredi, macecrarii, 

p. 43i. 

Willelmus, filius Gualterii Gifardi, p. 445. 

Willelmus , filius Hugonis Vernonensis , 

p. 441. 

Willelmus, filius Norfredi, p. 443. 

Willelmus, filius Normanni, p. 467. 

Willelmus, filius Osberni, dapiferi, et Emmæ, 

p. 424, 425, 426, 442, 446, 447, 45o, 

451, 455. 

Willelmus, filius Rainerii, p. 469. 

Willelmus , filius Rodulfi de Warenna et 

Emmæ, p. 438, 44o. 

Willelmus, filius Rogerii, p. 436. 

Willelmus, filius Rogerii, filii Hugonis, epi- 

scopi, p. 44o, 44i» 443. 

Willelmus, filius Turfredi de Germundi Villa, 

p. 457. 

Willelmus, filius Valonæ, p. 338. 

Willelmus, filius Willelmi comitis, filii Os¬ 

berni dapiferi, p. 451. 

Willelmus, filius Willelmi de Scalfou, p. 442. 

Willelmus (Rufus), filius Willelmi, regis, 

p. 423, 45i, 463, 466. 

Willelmus, frater Rozelini, p. 44i. 

Willelmus Hacbet, p. 441. 

Willelmus, hæres Heltonis,p. 424, 427. 

Willelmus, macecrarius, p. 43o, 431, 432. 

Willelmus, Paviliacensis, p. 468. 

Willelmus , Rotomagensis archiepiscopus, 

p. 463. 

Willelmus , cognomine Rufus, rex Anglorum, 

p. 435. 

Willelmus, sartor, p. 443,458. 

Willelmus Trencbefoil, p. 454. 

Willelmus Vernonensis, filius Hugonis, 

p. 43o, 43i, 432, 457, 46o. 

Winbeletvilla ( Willelmus de ), p. 446. 

Wesneval (Rodulfus de ), p. 438. 

WlNEMEBUS, p. 468. 

WlTBERTUS, del Puiz, p. 425 , 426. 

Witmundus, sutor, p. 429.